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Saarl. Meisterschaften Männer/Frauen/U18 gedruckt:

11.06.2023 / 15:13am 10./11.06.2023 in Rehlingen - Bungert-Stadion

Ergebnisliste

  100 m Männer                     +0,4 10.06.2023
      1. Vorlauf

1. 377 Krauße, Lukas 2003 SL TV Bliesen 10,94 Q
2. 230 Martini, Jens 1989 SL LAZ Saarbrücken 11,39 q
3. 355 Jurczyk, Janis-Jan 2002 SL SV GO! Saar 05 11,52 q
4. 359 Steckmann, Nils 2005 SL SV GO! Saar 05 11,57 q
5. 232 Alshekaki, Abdullah 2003 SL LC Rehlingen 13,10

  100 m Männer                     +0,4 10.06.2023
      2. Vorlauf

1. 356 Motsch, Raphael 2002 SL SV GO! Saar 05 10,93 Q
2. 229 Mark, Kilian 2000 SL LAZ Saarbrücken 11,00 q
3. 349 Singh, Fabian 2003 SL SC Friedrichsthal 11,64 q
4. 376 Demuth, Johannes 2004 SL TV Bliesen 12,72
5. 292 Gerard, Sören 2004 SL LG Saar 70 13,79

  100 m Männer                     +1,6 10.06.2023
      Finale

1. 356 Motsch, Raphael 2002 SL SV GO! Saar 05 10,74
2. 377 Krauße, Lukas 2003 SL TV Bliesen 10,84
3. 229 Mark, Kilian 2000 SL LAZ Saarbrücken 10,89
4. 349 Singh, Fabian 2003 SL SC Friedrichsthal 11,39
5. 355 Jurczyk, Janis-Jan 2002 SL SV GO! Saar 05 11,42
6. 230 Martini, Jens 1989 SL LAZ Saarbrücken 11,44
7. 359 Steckmann, Nils 2005 SL SV GO! Saar 05 11,58

  200 m Männer                     +1,4 11.06.2023
      Finale

1. 229 Mark, Kilian 2000 SL LAZ Saarbrücken 22,08
2. 349 Singh, Fabian 2003 SL SC Friedrichsthal 22,95
3. 230 Martini, Jens 1989 SL LAZ Saarbrücken 23,16
4. 359 Steckmann, Nils 2005 SL SV GO! Saar 05 23,22
5. 249 Marion, Simon 2003 SL LC Rehlingen 24,41
6. 232 Alshekaki, Abdullah 2003 SL LC Rehlingen 26,55

  400 m Männer                         10.06.2023
      Finale

1. 249 Marion, Simon 2003 SL LC Rehlingen 53,15
2. 312 Schneider, Tom-Lennox 2004 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 54,99

248 Marion, Niklas 2002 SL LC Rehlingen aufg.

  800 m Männer                         11.06.2023
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 255 Schon, Fabian 1999 SL LC Rehlingen 1:58,20
2. 397 Becker, Alexander 2005 SL Tri-Sport/Saar-Hochwald 2:10,76
3. 310 Schmitt, Marc 1972 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 2:14,11
4. 398 Lukas, Benjamin 2003 SL Tri-Sport/Saar-Hochwald 2:14,33
5. 237 Burg, Jean-Marc 1996 SL LC Rehlingen 2:23,70
6. 258 Squillace, Antonio 1970 SL LC Rehlingen 2:28,48
7. 239 Dandl, Alexander 1982 SL LC Rehlingen 2:31,11
8. 188 Dupret, Emilio 2001 SL ATSV Saarbrücken 2:32,12
9. 309 Saraiwanow, Assen 1967 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 2:40,08

10. 358 Rausch, Günter 1954 SL SV GO! Saar 05 2:50,84
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  1500 m Männer                        10.06.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 255 Schon, Fabian 1999 SL LC Rehlingen 4:02,05
2. 304 Alazar, Filmon 1999 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 4:07,49
3. 243 Koch, Thomas 1983 SL LC Rehlingen 4:08,87
4. 259 Villard, Jakob 2005 SL LC Rehlingen 4:27,63
5. 237 Burg, Jean-Marc 1996 SL LC Rehlingen 4:45,32
6. 239 Dandl, Alexander 1982 SL LC Rehlingen 5:10,49
7. 258 Squillace, Antonio 1970 SL LC Rehlingen 5:11,67
8. 316 Vonerden, Andreas 1976 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 5:43,47

  5000 m Männer                        10.06.2023
      Finale

1. 236 Bock, Alexander 1992 SL LC Rehlingen 16:12,75
2. 306 Müller, Matthias 1973 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 17:29,71
3. 260 Zender, Reiner 1965 SL LC Rehlingen 17:48,86
4. 237 Burg, Jean-Marc 1996 SL LC Rehlingen 18:32,87
5. 318 Weber-Winter, Dirk 1976 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 19:50,03
6. 227 Kattler, Manuel 1989 SL LAG Saarbrücken 20:34,75
7. 296 Werning, Torben 2005 SL LG Saar 70 20:46,77
8. 399 Hübner, Torsten 1980 SL VfR Alemannia 1921 Otzenhausen 23:54,66

  4 x 100 m Staffel Männer             11.06.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

44,551. 2014 SLSV GO! Saar 05 I   
359  Steckmann, Nils 2005 ; 356  Motsch, Raphael 2002
355  Jurczyk, Janis-Jan 2002 ; 352  Brunschön, Jannis 2006

45,572. 2005 SLLC Rehlingen I   
255  Schon, Fabian 1999 ; 235  Berson, David 2006
247  Lotz, Jonas 1993 ; 249  Marion, Simon 2003

50,793. 2008 SLLC Rehlingen II  
232  Alshekaki, Abdullah 2003 ; 427  Alshekaki, Abdulrahman 2005
244  Kraus, David 2002 ; 425  Bohn, Noah 2009

52,844. 2018 SLLC Rehlingen III 
421  Peter, Jerome 2002 ; 422  Klasen, Simon 2001
423  Peter, Joshua 2002 ; 424  Schuhmacher, Marc 2002

  Hochsprung Männer                    11.06.2023
      Finale

1. 336 Bourscheid, Tommy 1977 SL LV Merzig 1,65

160 165 170
o   xo  xxx                                                                               1. Bourscheid   

  Weitsprung Männer                    10.06.2023
      Finale

1. 242 Klauck, Michael 2005 SL LC Rehlingen 6,25
6,25 5,63 5,97 5,97 6,07 6,22
+0,7 +1,6 -2,8 +1,1 -0,4 +0,7

2. 376 Demuth, Johannes 2004 SL TV Bliesen 5,57
5,08 x 5,57 5,20 - -
+0,1 +1,6 +1,8

3. 200 Baldauf, Dennis 2003 SL LA Team Saar 5,29
5,29 5,09 - - - -
+2,8 +0,5

4. 340 Streit, Moritz 2004 SL LV Merzig 4,93
x x 4,93 x 4,92 x

+1,0 +0,1

5. 185 Gamrekeli, David 2005 SL AC Diefflen 4,64
x 4,64 x - x x

+0,7
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  Dreisprung Männer                    11.06.2023
      Finale

1. 242 Klauck, Michael 2005 SL LC Rehlingen 12,62
x 12,34 12,47 12,60 12,62 x

-0,1 +2,6 +0,5 +0,5

  Kugelstoß Männer 7.26 kg             11.06.2023
      Finale

1. 257 Spath, Timo 2001 SL LC Rehlingen 13,54
13,11 13,35 13,54 x 13,15 13,36

2. 193 Lorson, Bastian 1997 SL ATSV Saarbrücken 12,88
12,48 12,88 12,82 12,36 12,43 12,66

3. 189 Felder, Sven 1991 SL ATSV Saarbrücken 12,80
12,80 x 12,75 12,48 x 12,31

4. 251 Priester, Ralf 1983 SL LC Rehlingen 11,38
10,33 11,38 10,74 10,42 11,10 10,78

5. 215 Spengler, Tom 1997 SL LAC Elm 11,14
11,04 11,14 10,87 x x 10,70

6. 190 Hossfeld, Michael 1988 SL ATSV Saarbrücken 10,51
x 10,40 9,80 10,51 x 10,36

7. 326 Weyand, Eric 1995 SL LSG Schmelz-Hüttersdorf 10,25
10,25 10,24 - 10,19 10,08 10,10

8. 219 Rau, Florian 1981 SL LAC Saarlouis 9,40
8,53 8,51 8,73 x 9,40 9,12

9. 185 Gamrekeli, David 2005 SL AC Diefflen 8,54
7,96 8,54 8,27 - - -

10. 220 Wieczorek, Oliver 1972 SL LAC Saarlouis 7,96
7,51 x 7,96 - - -

Außer Wertung

182 Kastner, Thomas 1987 RL TuS Duchroth 11,28
10,64 11,08 11,28 - - -

  Diskuswurf Männer 2 kg               11.06.2023
      Finale

1. 193 Lorson, Bastian 1997 SL ATSV Saarbrücken 41,97
41,97 37,50 40,05 x 41,29 x

2. 377 Krauße, Lukas 2003 SL TV Bliesen 40,23
23,74 3,11 40,20 39,68 x 40,23

3. 215 Spengler, Tom 1997 SL LAC Elm 39,40
x 36,99 35,56 37,16 x 39,40

4. 214 Ecker, Peter 2004 SL LAC Elm 38,38
37,89 x 38,38 x x 31,75

5. 257 Spath, Timo 2001 SL LC Rehlingen 38,22
35,11 31,35 38,22 x 36,06 x

6. 325 Brachmann, Marlon 2002 SL LSG Schmelz-Hüttersdorf 35,64
x 35,64 34,06 30,33 32,37 x

7. 251 Priester, Ralf 1983 SL LC Rehlingen 32,96
32,23 30,95 x x 32,96 x

8. 190 Hossfeld, Michael 1988 SL ATSV Saarbrücken 32,13
31,00 30,27 31,32 32,13 x 31,78

9. 189 Felder, Sven 1991 SL ATSV Saarbrücken 30,83
x x 30,83

10. 220 Wieczorek, Oliver 1972 SL LAC Saarlouis 28,80
26,08 26,15 28,80

11. 219 Rau, Florian 1981 SL LAC Saarlouis 27,39
27,39 25,45 27,00

185 Gamrekeli, David 2005 SL AC Diefflen o.g.V.

Außer Wertung

414 Sikora, Loic 2000 RC Arras 39,67
39,67 38,02 36,82
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  Hammerwurf Männer 7.26 kg            10.06.2023
      Finale

1. 252 Sahner, Andreas 1985 SL LC Rehlingen 59,02
58,09 x 59,02 x x x

2. 339 Michels, Daniel 2002 SL LV Merzig 34,95
34,95 34,69 x x 32,90 x

305 Kubera, Peter 1974 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal ab.

Außer Wertung

415 Al Dubaisi, Mohammed 1992 Saudi Arabien 68,77
66,55 67,52 68,77 x 66,88 x

416 Nobilo, Anthony 1999 Neuseeland 68,25
x 65,30 67,19 66,88 68,25 x

  Speerwurf Männer 800 g               10.06.2023
      Finale

1. 238 Croon, Manuel 1986 SL LC Rehlingen 62,59
56,80 60,35 62,59 58,75 59,94 60,97

2. 253 Schikofsky, Matthias 2000 SL LC Rehlingen 57,98
53,49 55,15 49,38 48,76 53,88 57,98

3. 254 Schlegel, Tomas 1999 SL LC Rehlingen 57,80
53,17 57,80 - x - 55,39

4. 251 Priester, Ralf 1983 SL LC Rehlingen 47,60
47,60 x 44,93 46,00 46,74 46,04

5. 390 Gurpreet, Singh 2005 SL TV St. Wendel 44,30
39,03 44,15 x 43,43 44,30 43,56

6. 215 Spengler, Tom 1997 SL LAC Elm 44,24
44,24 43,07 x x - -

  100 m MJ U18                     +3,2 10.06.2023
      1. Vorlauf

1. 217 Kalkes, Santiago 2008 SL LAC Saarlouis 11,47 Q
2. 388 Czech, Julian 2006 SL TV Homburg 11,67 q
3. 192 Kalla, Elias 2006 SL ATSV Saarbrücken 12,17 q
4. 202 Hartmann, Luca 2007 SL LA Team Saar 12,45 q
5. 337 Karakoc, Leon 2007 SL LV Merzig 14,55

Außer Wertung

418 Costantini, Luca 2006 LUX CA Dudelange 11,52

  100 m MJ U18                     +1,5 10.06.2023
      2. Vorlauf

1. 233 Becker, Felix 2006 SL LC Rehlingen 12,06 Q
2. 191 Jung, Lorenz 2006 SL ATSV Saarbrücken 12,15 q
3. 195 Wiegmann, Leon 2006 SL ATSV Saarbrücken 12,36 q
3. 203 Hoffmann, Aaron 2007 SL LA Team Saar 12,36 q
5. 199 Altmeyer, Conrad 2007 SL LA Team Saar 12,75

  100 m MJ U18                     +1,0 10.06.2023
      3. Vorlauf

1. 382 Krauß, Alexander 2006 SL TV Elm 11,61 Q
2. 295 Weber, Maximilian 2007 SL LG Saar 70 12,18 q
3. 389 Pawlowski, Robin 2007 SL TV Homburg 12,28 q
4. 357 Puskeiler, Simon 2008 SL SV GO! Saar 05 12,70
5. 338 Michel, Johannes 2008 SL LV Merzig 13,37

  100 m MJ U18                     +0,4 10.06.2023
      4. Vorlauf

1. 256 Schwarz, Corvin 2007 SL LC Rehlingen 12,02 Q
2. 187 Schmidt, Noah 2006 SL AC Diefflen 12,20 q
3. 194 Thünenkötter, Max 2006 SL ATSV Saarbrücken 12,31 q
4. 341 Volpert, Ruben 2006 SL LV Merzig 12,43 v
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  noch 100 m MJ U18                     +0,4 10.06.2023
      4. Vorlauf                              

5. 354 Jungmann, Tim 2008 SL SV GO! Saar 05 12,47

  100 m MJ U18                     +2,8 10.06.2023
      Finale

1. 217 Kalkes, Santiago 2008 SL LAC Saarlouis 11,46
2. 382 Krauß, Alexander 2006 SL TV Elm 11,55
3. 256 Schwarz, Corvin 2007 SL LC Rehlingen 11,70
4. 388 Czech, Julian 2006 SL TV Homburg 11,81
5. 233 Becker, Felix 2006 SL LC Rehlingen 12,06
6. 191 Jung, Lorenz 2006 SL ATSV Saarbrücken 12,16
7. 192 Kalla, Elias 2006 SL ATSV Saarbrücken 12,35

  100 m MJ U18                     +3,2 10.06.2023
      1. Zeitvorlauf

1. 217 Kalkes, Santiago 2008 SL LAC Saarlouis 11,47 A
2. 388 Czech, Julian 2006 SL TV Homburg 11,67 A
3. 192 Kalla, Elias 2006 SL ATSV Saarbrücken 12,17 A
4. 202 Hartmann, Luca 2007 SL LA Team Saar 12,45 B
5. 337 Karakoc, Leon 2007 SL LV Merzig 14,55

Außer Wertung

418 Costantini, Luca 2006 LUX CA Dudelange 11,52

  100 m MJ U18                     +1,5 10.06.2023
      2. Zeitvorlauf

1. 233 Becker, Felix 2006 SL LC Rehlingen 12,06 A
2. 191 Jung, Lorenz 2006 SL ATSV Saarbrücken 12,15 A
3. 195 Wiegmann, Leon 2006 SL ATSV Saarbrücken 12,36 B
3. 203 Hoffmann, Aaron 2007 SL LA Team Saar 12,36 B
5. 199 Altmeyer, Conrad 2007 SL LA Team Saar 12,75

  100 m MJ U18                     +1,0 10.06.2023
      3. Zeitvorlauf

1. 382 Krauß, Alexander 2006 SL TV Elm 11,61 A
2. 295 Weber, Maximilian 2007 SL LG Saar 70 12,18 B
3. 389 Pawlowski, Robin 2007 SL TV Homburg 12,28 B
4. 357 Puskeiler, Simon 2008 SL SV GO! Saar 05 12,70
5. 338 Michel, Johannes 2008 SL LV Merzig 13,37

  100 m MJ U18                     +0,4 10.06.2023
      4. Zeitvorlauf

1. 256 Schwarz, Corvin 2007 SL LC Rehlingen 12,02 A
2. 187 Schmidt, Noah 2006 SL AC Diefflen 12,20 B
3. 194 Thünenkötter, Max 2006 SL ATSV Saarbrücken 12,31 B
4. 341 Volpert, Ruben 2006 SL LV Merzig 12,43 v
5. 354 Jungmann, Tim 2008 SL SV GO! Saar 05 12,47

  100 m MJ U18                     +2,8 10.06.2023
      A-Finale

1. 217 Kalkes, Santiago 2008 SL LAC Saarlouis 11,46
2. 382 Krauß, Alexander 2006 SL TV Elm 11,55
3. 256 Schwarz, Corvin 2007 SL LC Rehlingen 11,70
4. 388 Czech, Julian 2006 SL TV Homburg 11,81
5. 233 Becker, Felix 2006 SL LC Rehlingen 12,06
6. 191 Jung, Lorenz 2006 SL ATSV Saarbrücken 12,16
7. 192 Kalla, Elias 2006 SL ATSV Saarbrücken 12,35
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  100 m MJ U18                     +3,3 10.06.2023
      B-Finale

1. 187 Schmidt, Noah 2006 SL AC Diefflen 11,98
2. 194 Thünenkötter, Max 2006 SL ATSV Saarbrücken 12,04
3. 295 Weber, Maximilian 2007 SL LG Saar 70 12,11
4. 195 Wiegmann, Leon 2006 SL ATSV Saarbrücken 12,18
5. 203 Hoffmann, Aaron 2007 SL LA Team Saar 12,22
6. 389 Pawlowski, Robin 2007 SL TV Homburg 12,24
7. 202 Hartmann, Luca 2007 SL LA Team Saar 12,59

  200 m MJ U18                     +1,0 11.06.2023
      1. Zeitlauf

1. 235 Berson, David 2006 SL LC Rehlingen 23,69
2. 382 Krauß, Alexander 2006 SL TV Elm 24,08
3. 195 Wiegmann, Leon 2006 SL ATSV Saarbrücken 24,99
4. 351 Bernabeu Walz, Manuel 2008 SL SV GO! Saar 05 25,12

Außer Wertung

418 Costantini, Luca 2006 LUX CA Dudelange 23,39
404 Goebel, Bob 2007 LUX CS Luxemburg 23,90

  200 m MJ U18                     +1,8 11.06.2023
      2. Zeitlauf

1. 352 Brunschön, Jannis 2006 SL SV GO! Saar 05 23,62
2. 256 Schwarz, Corvin 2007 SL LC Rehlingen 23,84
3. 388 Czech, Julian 2006 SL TV Homburg 24,51
4. 187 Schmidt, Noah 2006 SL AC Diefflen 24,58
5. 191 Jung, Lorenz 2006 SL ATSV Saarbrücken 24,84

Außer Wertung

405 Lassine, Glen 2006 LUX CS Luxemburg 22,37

  200 m MJ U18                         11.06.2023
      Rangfolge Zeitläufe

1. 352 Brunschön, Jannis 2006 SL SV GO! Saar 05 23,62+1,8
2. 235 Berson, David 2006 SL LC Rehlingen 23,69+1,0
3. 256 Schwarz, Corvin 2007 SL LC Rehlingen 23,84+1,8
4. 382 Krauß, Alexander 2006 SL TV Elm 24,08+1,0
5. 388 Czech, Julian 2006 SL TV Homburg 24,51+1,8
6. 187 Schmidt, Noah 2006 SL AC Diefflen 24,58+1,8
7. 191 Jung, Lorenz 2006 SL ATSV Saarbrücken 24,84+1,8
8. 195 Wiegmann, Leon 2006 SL ATSV Saarbrücken 24,99+1,0
9. 351 Bernabeu Walz, Manuel 2008 SL SV GO! Saar 05 25,12+1,0

Außer Wertung

405 Lassine, Glen 2006 LUX CS Luxemburg 22,37+1,8
418 Costantini, Luca 2006 LUX CA Dudelange 23,39+1,0
404 Goebel, Bob 2007 LUX CS Luxemburg 23,90+1,0

  400 m MJ U18                         10.06.2023
      Finale

1. 360 Walter, Noah 2006 SL SV GO! Saar 05 51,53
2. 235 Berson, David 2006 SL LC Rehlingen 52,70
3. 352 Brunschön, Jannis 2006 SL SV GO! Saar 05 53,53
4. 187 Schmidt, Noah 2006 SL AC Diefflen 55,84
5. 313 Steffen, Paul Henri 2007 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 56,57

246 Krier, Linus 2007 SL LC Rehlingen ab.

  800 m MJ U18                         11.06.2023
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 314 Stumm, Benjamin 2006 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 1:59,05
2. 335 Ackermann, Paul 2006 SL LV Merzig 2:05,31
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  noch 800 m MJ U18                         11.06.2023
      Rangfolge Zeitläufe                     

3. 360 Walter, Noah 2006 SL SV GO! Saar 05 2:07,17
4. 192 Kalla, Elias 2006 SL ATSV Saarbrücken 2:22,54
5. 206 Serf, Jannick 2007 SL LA Team Saar 2:26,21

241 Harig, Simon 2006 SL LC Rehlingen ab.

  1500 m MJ U18                        10.06.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 314 Stumm, Benjamin 2006 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 4:03,46
2. 335 Ackermann, Paul 2006 SL LV Merzig 4:25,19
3. 250 Müller, Niklas 2007 SL LC Rehlingen 4:58,76

  110 m Hürden MJ U18 0.914m       +1,7 11.06.2023
      Finale

1. 391 Schmitt, Konstantin 2007 SL TV St. Wendel 15,43
2. 201 Günter, Elias 2007 SL LA Team Saar 16,31
3. 233 Becker, Felix 2006 SL LC Rehlingen 17,37
4. 204 Mayer, Eric 2007 SL LA Team Saar 19,23
5. 186 Gamrekeli, Luca 2007 SL AC Diefflen 19,51

  4 x 100 m Staffel MJ U18             11.06.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

47,431. 2019 SLATSV Saarbrücken I   
194  Thünenkötter, Max 2006 ; 191  Jung, Lorenz 2006
192  Kalla, Elias 2006 ; 195  Wiegmann, Leon 2006

47,972. 2007 SLLC Rehlingen II  
426  Maistoru, David 2009 ; 233  Becker, Felix 2006
250  Müller, Niklas 2007 ; 256  Schwarz, Corvin 2007

  Hochsprung MJ U18                    11.06.2023
      Finale

1. 233 Becker, Felix 2006 SL LC Rehlingen 1,65
2. 201 Günter, Elias 2007 SL LA Team Saar 1,65
3. 391 Schmitt, Konstantin 2007 SL TV St. Wendel 1,60

Außer Wertung

418 Costantini, Luca 2006 LUX CA Dudelange ab.

150 155 160 165 170
o   o   o   o   xxx                                                                       1. Becker       
-   -   o   xo                                                                            2. Günter       
-   -   xo  xxx                                                                           3. Schmitt      

                                                                                    

  Weitsprung MJ U18                    10.06.2023
      Finale

1. 382 Krauß, Alexander 2006 SL TV Elm 5,78
5,28 5,34 5,35 5,53 5,64 5,78
+1,5 +1,9 -0,8 +3,3 +2,6 +1,2

2. 389 Pawlowski, Robin 2007 SL TV Homburg 5,67
5,44 5,29 5,11 5,14 5,67 x
+2,2 +1,8 +1,3 +0,9 +0,9

3. 201 Günter, Elias 2007 SL LA Team Saar 5,61
4,87 5,08 5,24 5,17 5,46 5,61
+1,0 +1,4 +2,3 +2,3 +2,3 +0,4

4. 184 Fröhlich, Jonas 2006 SL AC Diefflen 5,58
x 5,58 - 5,54 - -

+1,0 +0,8

5. 203 Hoffmann, Aaron 2007 SL LA Team Saar 5,53
5,03 5,40 5,33 5,20 5,32 5,53
+1,6 +1,6 -0,5 +1,8 +0,4 +1,0
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  noch Weitsprung MJ U18                    10.06.2023
      Finale                                  

6. 291 Lippmann, Nils 2006 SL LG Bliestal 5,26
x 4,98 5,26 x 4,92 5,13

+1,1 +0,5 +2,3 +0,4

7. 354 Jungmann, Tim 2008 SL SV GO! Saar 05 5,10
4,87 5,10 4,77 4,78 4,94 x
+1,1 +1,8 -0,1 +2,2 +2,2

8. 295 Weber, Maximilian 2007 SL LG Saar 70 4,92
4,92 4,84 4,79 x x -
+1,2 +0,0 -0,3

9. 290 Grieser, Torben 2006 SL LG Bliestal 4,90
4,18 x 4,90
+2,2 +0,4

10. 341 Volpert, Ruben 2006 SL LV Merzig 4,87
4,87 4,72 4,82
+1,1 -0,2 +0,6

11. 202 Hartmann, Luca 2007 SL LA Team Saar 4,82
x 4,34 4,82

+1,9 +2,5

12. 186 Gamrekeli, Luca 2007 SL AC Diefflen 4,81
4,81 4,74 4,59
+0,1 -1,2 +1,1

13. 206 Serf, Jannick 2007 SL LA Team Saar 4,71
x 4,71 4,42

+0,0 +0,2

14. 204 Mayer, Eric 2007 SL LA Team Saar 4,67
4,67 4,64 4,62
+2,1 +1,0 +1,6

15. 338 Michel, Johannes 2008 SL LV Merzig 4,52
4,36 4,39 4,52
+1,1 +2,5 +0,1

16. 357 Puskeiler, Simon 2008 SL SV GO! Saar 05 4,35
4,19 4,34 4,35
+0,0 +1,5 +1,5

17. 337 Karakoc, Leon 2007 SL LV Merzig 4,29
3,94 4,29 x
+1,9 +1,7

Außer Wertung

418 Costantini, Luca 2006 LUX CA Dudelange 5,49
5,45 5,46 5,49
+1,2 +3,4 +1,4

  Dreisprung MJ U18                    11.06.2023
      Finale

Außer Wertung

405 Lassine, Glen 2006 LUX CS Luxemburg 13,13
13,13 - - - - -
+2,9

404 Goebel, Bob 2007 LUX CS Luxemburg 12,71
12,12 12,00 12,60 x 12,71 12,47
+0,7 +0,7 +0,9 +1,8 +2,3

403 Goebel, Anthony 2009 LUX CS Luxemburg 11,37
11,37 10,92 11,35 9,70 11,24 11,22
+0,2 +1,2 +1,2 +1,8 +2,2 +2,5
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  Kugelstoß MJ U18 5 kg                11.06.2023
      Finale

1. 205 Rosch, Johann 2007 SL LA Team Saar 11,18
10,79 10,19 10,24 10,23 11,18 9,95

2. 381 Hansen, Lars 2006 SL TV Elm 10,75
x x 10,75 10,74 9,84 10,34

3. 341 Volpert, Ruben 2006 SL LV Merzig 10,34
9,56 9,86 9,81 x 10,34 10,32

4. 284 Gräber, Fynn 2006 SL LG Berus 9,91
9,49 9,02 9,31 9,49 x 9,91

5. 202 Hartmann, Luca 2007 SL LA Team Saar 9,61
8,50 8,73 8,26 8,12 9,60 9,61

6. 295 Weber, Maximilian 2007 SL LG Saar 70 8,76
x 8,76 6,83 8,28 8,05 8,75

7. 256 Schwarz, Corvin 2007 SL LC Rehlingen 8,52
x 8,52 8,43 7,98 - -

8. 184 Fröhlich, Jonas 2006 SL AC Diefflen 7,87
7,87 7,34 - - - -

  Diskuswurf MJ U18 1.5  kg            11.06.2023
      Finale

1. 341 Volpert, Ruben 2006 SL LV Merzig 29,78
29,78 29,66 x x 29,71 x

2. 205 Rosch, Johann 2007 SL LA Team Saar 28,39
25,64 x x x 28,39 x

3. 284 Gräber, Fynn 2006 SL LG Berus 26,23
22,41 24,12 x 23,78 x 26,23

4. 204 Mayer, Eric 2007 SL LA Team Saar 24,63
x 24,63 x x x 18,83

5. 391 Schmitt, Konstantin 2007 SL TV St. Wendel 24,12
22,00 x x x 24,12 x

6. 186 Gamrekeli, Luca 2007 SL AC Diefflen 19,90
19,64 17,39 x x 19,90 17,31

  Hammerwurf MJ U18 5 kg               10.06.2023
      Finale

1. 341 Volpert, Ruben 2006 SL LV Merzig 40,38
36,67 32,94 34,46 35,59 40,38 x

2. 338 Michel, Johannes 2008 SL LV Merzig 34,64
33,24 30,80 34,64 x x x

3. 354 Jungmann, Tim 2008 SL SV GO! Saar 05 25,41
20,18 x 20,02 25,41 x 24,92

  Speerwurf MJ U18 700 g               10.06.2023
      Finale

1. 205 Rosch, Johann 2007 SL LA Team Saar 35,95
30,40 31,38 33,30 34,69 35,90 35,95

2. 201 Günter, Elias 2007 SL LA Team Saar 32,68
32,38 30,36 32,35 32,09 32,34 32,68

3. 290 Grieser, Torben 2006 SL LG Bliestal 32,45
29,01 29,40 26,07 32,45 x x

4. 203 Hoffmann, Aaron 2007 SL LA Team Saar 29,83
21,41 23,91 25,24 27,24 26,77 29,83

5. 204 Mayer, Eric 2007 SL LA Team Saar 28,64
28,64 25,79 27,22 x 27,60 27,30

6. 202 Hartmann, Luca 2007 SL LA Team Saar 26,82
18,85 x 25,76 26,82 x -

7. 291 Lippmann, Nils 2006 SL LG Bliestal 26,46
26,00 x 26,35 x 26,46 24,53
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  100 m Frauen                     +3,3 10.06.2023
      1. Vorlauf

1. 372 Schmitt, Alina 2004 SL SV GO! Saar 05 12,08 Q
2. 211 Jakobs, Svenja 1998 SL LA Team Saar 12,12 q
3. 385 Fendel, Annika 2001 SL TV Elm 12,95 q
4. 297 Abriß, Tammy 2004 SL LG Saar 70 16,68

Außer Wertung

417 Greif, Julia 1995 SL TuS Fortuna Saarburg 13,29

  100 m Frauen                     +1,9 10.06.2023
      2. Vorlauf

1. 361 Adjei, Abigail 1997 SL SV GO! Saar 05 12,18 Q
2. 278 Schnubel, Dionne 2002 SL LC Rehlingen 12,59 q
3. 231 Schuler, Lisa 2001 SL LAZ Saarbrücken 13,27
4. 387 Maas, Yvonne 2002 SL TV Germania 1910 Piesbach 13,67
5. 383 Altmeyer, Emely 2002 SL TV Elm 14,14

  100 m Frauen                     +3,7 10.06.2023
      3. Vorlauf

1. 288 Vervin, Sina 1997 SL LG Berus 12,34 Q
2. 289 Weber, Isabel 2003 SL LG Berus 12,52 q
3. 371 Mersdorf, Marie 2004 SL SV GO! Saar 05 12,99
4. 224 Staudter, Zoe 2005 SL LAC Saarlouis 13,32
5. 285 Criscenzo, Viviana 2004 SL LG Berus 13,68

  100 m Frauen                     -1,5 10.06.2023
      Finale

1. 372 Schmitt, Alina 2004 SL SV GO! Saar 05 12,22
2. 361 Adjei, Abigail 1997 SL SV GO! Saar 05 12,27
3. 211 Jakobs, Svenja 1998 SL LA Team Saar 12,34
4. 288 Vervin, Sina 1997 SL LG Berus 12,61
5. 289 Weber, Isabel 2003 SL LG Berus 12,74
6. 278 Schnubel, Dionne 2002 SL LC Rehlingen 12,89
7. 385 Fendel, Annika 2001 SL TV Elm 13,07

  200 m Frauen                     +1,9 11.06.2023
      1. Zeitlauf

1. 287 Simon, Marie 2003 SL LG Berus 27,03
2. 224 Staudter, Zoe 2005 SL LAC Saarlouis 27,56
3. 285 Criscenzo, Viviana 2004 SL LG Berus 28,71
4. 386 Braun, Vanessa 1998 SL TV Germania 1910 Piesbach 30,70
5. 301 Mohr, Ines 1996 SL LG Saar 70 32,51

  200 m Frauen                     -0,1 11.06.2023
      2. Zeitlauf

1. 365 Helios, Ksenia 2005 SL SV GO! Saar 05 24,67
2. 211 Jakobs, Svenja 1998 SL LA Team Saar 25,71
3. 288 Vervin, Sina 1997 SL LG Berus 25,97
4. 289 Weber, Isabel 2003 SL LG Berus 26,87

  200 m Frauen                         11.06.2023
      Rangfolge Zeitläufe

1. 365 Helios, Ksenia 2005 SL SV GO! Saar 05 24,67-0,1
2. 211 Jakobs, Svenja 1998 SL LA Team Saar 25,71-0,1
3. 288 Vervin, Sina 1997 SL LG Berus 25,97-0,1
4. 289 Weber, Isabel 2003 SL LG Berus 26,87-0,1
5. 287 Simon, Marie 2003 SL LG Berus 27,03+1,9
6. 224 Staudter, Zoe 2005 SL LAC Saarlouis 27,56+1,9
7. 285 Criscenzo, Viviana 2004 SL LG Berus 28,71+1,9
8. 386 Braun, Vanessa 1998 SL TV Germania 1910 Piesbach 30,70+1,9
9. 301 Mohr, Ines 1996 SL LG Saar 70 32,51+1,9

 Erstellt mit: COSA WIN 3.3.9.1  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: Saarländischer Leichtathletik-Bund



Saarl. Meisterschaften Männer/Frauen/U18 Seite  11
am 10./11.06.2023 in Rehlingen - Bungert-Stadion gedruckt: 11.06.2023 / 15:13

  400 m Frauen                         10.06.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 288 Vervin, Sina 1997 SL LG Berus 67,69
2. 350 Bruck, Victoria 2003 SL SC Friedrichsthal 72,85
3. 386 Braun, Vanessa 1998 SL TV Germania 1910 Piesbach 77,96

  800 m Frauen                         11.06.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 283 Welker, Katharina 2000 SL LC Rehlingen 2:22,51
2. 212 Theobald, Janina Sophie 2000 SL LA Team Saar 2:31,51
3. 350 Bruck, Victoria 2003 SL SC Friedrichsthal 2:46,29

387 Maas, Yvonne 2002 SL TV Germania 1910 Piesbach aufg.

  1500 m Frauen                        10.06.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 275 Rödel, Hannah 2004 SL LC Rehlingen 4:46,63
2. 283 Welker, Katharina 2000 SL LC Rehlingen 4:51,52
3. 280 Seel, Claudia 1972 SL LC Rehlingen 5:28,03
4. 226 Thieser, Julie 2001 SL LAC Saarlouis 5:33,38
5. 322 Mok, Siu Ying 2002 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 5:38,53
6. 297 Abriß, Tammy 2004 SL LG Saar 70 7:07,81

  5000 m Frauen                        10.06.2023
      Finale

1. 212 Theobald, Janina Sophie 2000 SL LA Team Saar 18:57,66
2. 346 Sanwald, Lea 1996 SL LV Merzig 20:10,11
3. 320 Klees, Julia 1995 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 22:14,88
4. 263 Bopp, Bettina 1966 SL LC Rehlingen 22:38,00

  100 m Hürden Frauen 0.838m       -0,1 11.06.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 361 Adjei, Abigail 1997 SL SV GO! Saar 05 13,70
2. 364 Halmans, Lea 1999 SL SV GO! Saar 05 14,04
3. 288 Vervin, Sina 1997 SL LG Berus 15,81
4. 289 Weber, Isabel 2003 SL LG Berus 15,90

  4 x 100 m Staffel Frauen             11.06.2023
      Finale

46,781. 2015 SLSV GO! Saar 05 I   
361  Adjei, Abigail 1997 ; 372  Schmitt, Alina 2004
364  Halmans, Lea 1999 ; 365  Helios, Ksenia 2005

49,812. 2011 SLLG Berus I   
285  Criscenzo, Viviana 2004 ; 287  Simon, Marie 2003
288  Vervin, Sina 1997 ; 289  Weber, Isabel 2003

52,133. 2017 SLTV St. Wendel I   
396  Rein, Chiara 2006 ; 420  Rörsch, Pauline 2008
395  Holzhüter, Ellen 2005 ; 393  Berwanger, Ann-Kathrin 2006

52,974. 2009 SLLC Rehlingen I   
278  Schnubel, Dionne 2002 ; 276  Schmidt, Eva 2007
264  Dittlinger, Elena Maria 2002 ; 274  Rolgeiser, Celina 2000

55,595. 2004 SLLAC Saarlouis I   
226  Thieser, Julie 2001 ; 223  Schmitt, Mia 2007
221  Bastian, Franka 2007 ; 224  Staudter, Zoe 2005

disq.2010 SLLC Rehlingen II  
428  Broßette, Helena 2003 ; 270  Mehle, Anna 2004
262  Beyer, Maya 2004 ; 273  Nickels, Emma 2005

  Hochsprung Frauen                    11.06.2023
      Finale

1. 373 Schmitt, Anna-Sophie 2004 SL SV GO! Saar 05 1,77
2. 364 Halmans, Lea 1999 SL SV GO! Saar 05 1,77
3. 385 Fendel, Annika 2001 SL TV Elm 1,45
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  noch Hochsprung Frauen                    11.06.2023
      Finale                                  

4. 395 Holzhüter, Ellen 2005 SL TV St. Wendel 1,45

Außer Wertung

400 Ellinger, Jara 2001 WÜ TSG Heilbronn 1,77
409 Craenen, Julie 2004 LUX CS Luxemburg 1,62
408 Chernenko, Anna 2005 LUX CS Luxemburg 1,62

135 140 145 150 153 156 159 162 165 168 171 174 177 180
-   -   -   -   -   -   -   -   -   o   xo  o   o   xxx                                   1. Schmitt      
-   -   -   -   -   -   -   -   -   o   xo  o   xo  xxx                                   2. Halmans      
-   o   o   xxx                                                                           3. Fendel       
xo  o   o   xxx                                                                           4. Holzhüter    
-   -   -   -   -   -   -   -   o   o   o   xo  xxo xxx                                       Ellinger     
-   -   -   -   o   xo  xo  xo  xxx                                                           Craenen      
-   -   -   -   -   o   xo  xo  xxx                                                           Chernenko    

  Weitsprung Frauen                    10.06.2023
      Finale

1. 375 Woidy, Saskia 2001 SL SV GO! Saar 05 5,54
x x 5,40 x x 5,54

+2,1 +0,7

2. 385 Fendel, Annika 2001 SL TV Elm 5,15
4,34 4,81 4,58 4,85 4,99 5,15
+0,6 -0,1 +0,6 +0,0 +2,0 +3,6

3. 288 Vervin, Sina 1997 SL LG Berus 5,07
5,07 4,77 4,98 4,88 - -
-0,8 +2,9 +1,9 +1,2

4. 289 Weber, Isabel 2003 SL LG Berus 5,01
4,80 4,95 x 5,01 x 5,01
+1,0 +1,8 +2,8 +0,9

5. 327 Bies, Tabea 2002 SL LSG Schmelz-Hüttersdorf 4,89
4,85 x x 4,82 4,89 x
+0,1 +1,7 +1,6

6. 379 Schmitt, Emily 2003 SL TV Bliesen 4,60
4,48 4,59 4,60 x 4,40 4,41
+1,8 +0,7 +1,6 +2,7 +2,3

7. 285 Criscenzo, Viviana 2004 SL LG Berus 4,50
4,37 4,50 4,40 4,18 4,18 4,18
-2,6 -0,9 +0,7 +1,2 +1,1 +1,2

8. 383 Altmeyer, Emely 2002 SL TV Elm 4,42
4,42 4,31 4,27 4,10 x 3,75
+2,3 -1,7 +2,9 +1,3 +0,9

9. 384 Dörr, Femke 2001 SL TV Elm 3,52
3,42 3,52 3,49 - - -
+1,1 -1,6 +1,4

  Dreisprung Frauen                    11.06.2023
      Finale

1. 274 Rolgeiser, Celina 2000 SL LC Rehlingen 11,30
11,30 11,14 11,25 x 10,93 10,85
+1,7 +2,2 +1,4 +3,5 +1,3

2. 231 Schuler, Lisa 2001 SL LAZ Saarbrücken 10,76
10,58 10,56 10,36 10,76 10,42 10,76
+2,3 +2,7 +0,3 +1,9 +2,7 +0,3

3. 387 Maas, Yvonne 2002 SL TV Germania 1910 Piesbach 9,71
9,28 x 9,71 x 9,36 x
+0,8 -0,3 +0,7
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  noch Dreisprung Frauen                    11.06.2023
      Finale                                  

Außer Wertung

413 Zouhon, Noémie 2002 LUX CS Luxemburg 10,50
9,79 10,50 10,37 x x 10,11
+1,2 +0,2 +0,5 +0,2

411 Lebedeva, Varvara 2003 LUX CS Luxemburg 9,15
8,71 9,07 9,04 9,15 x x
+0,8 +1,0 +1,2 +1,8

  Kugelstoß Frauen 4 kg                11.06.2023
      Finale

1. 265 Gerhard, Lilly 2003 SL LC Rehlingen 12,96
12,68 12,96 12,91 x x x

2. 288 Vervin, Sina 1997 SL LG Berus 9,89
9,41 9,89 9,81 9,62 x 9,82

3. 289 Weber, Isabel 2003 SL LG Berus 9,41
9,41 8,68 9,04 8,89 8,53 9,00

4. 385 Fendel, Annika 2001 SL TV Elm 9,17
8,82 8,91 9,17 8,75 8,11 7,74

5. 197 Franz, Christina 1990 SL ATSV Saarbrücken 9,03
8,11 8,56 8,64 8,36 9,03 8,63

6. 303 Hessedenz, Mascha 2002 SL LSG Saarlouis 8,79
8,48 8,79 8,60 8,72 8,16 8,35

7. 383 Altmeyer, Emely 2002 SL TV Elm 7,65
7,57 6,97 7,65 - - -

  Diskuswurf Frauen 1 kg               11.06.2023
      Finale

1. 267 Jenner, Alexandra 2000 SL LC Rehlingen 42,17
38,06 42,17 x x x

2. 209 Ecker, Christine 1964 SL LA Team Saar 32,86
32,86 31,36 x 31,69 x x

3. 216 Anschütz, Elena 2004 SL LAC Elm 31,20
x 28,70 31,20 x 29,63 x

4. 197 Franz, Christina 1990 SL ATSV Saarbrücken 28,36
x 28,36 28,30 x x 24,06

5. 385 Fendel, Annika 2001 SL TV Elm 22,03
22,03 20,52 x x x -

6. 387 Maas, Yvonne 2002 SL TV Germania 1910 Piesbach 21,61
21,61 20,28 x x 18,60 x

7. 384 Dörr, Femke 2001 SL TV Elm 21,01
21,01 x 20,61 20,70 x 19,42

8. 272 Ney, Christel 1957 SL LC Rehlingen 20,62
20,62 18,69 x 18,80 17,55 18,86

9. 303 Hessedenz, Mascha 2002 SL LSG Saarlouis 20,01
x x 20,01 - - -

Außer Wertung

401 Krumlovsky, Stéphanie 1995 LUX CAB 42,39
42,39 x 42,28 - - -

  Hammerwurf Frauen 4 kg               10.06.2023
      Finale

1. 266 Gimmler, Sophie 1996 SL LC Rehlingen 60,71
56,41 60,39 54,90 58,30 60,71 58,30

2. 225 Stickdorn, Kristin 2000 SL LAC Saarlouis 56,17
56,17 x 53,32 x 51,14 x

3. 321 Kubera, Hanna 2004 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 50,63
50,14 46,36 50,63 x 50,18 44,86
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  noch Hammerwurf Frauen 4 kg               10.06.2023
      Finale                                  

4. 324 Wilhelm, Sonja 1987 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 41,73
41,73 39,56 37,06 38,14 39,50 36,50

5. 319 Feid, Lena 2000 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 31,88
29,30 31,88 27,17 26,53 26,11 27,18

6. 380 Hilgert, Mara Rebecca 2003 SL TV Dillingen 25,75
23,31 22,39 22,81 x 25,75 x

7. 323 Schneider, Silke 1972 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 15,45
12,14 14,17 15,45 13,18 14,96 13,34

Außer Wertung

234 Berg, Jan 1998 SL LC Rehlingen 46,67
x 38,97 46,67 x 43,78 -

  Speerwurf Frauen 600 g               10.06.2023
      Finale

1. 265 Gerhard, Lilly 2003 SL LC Rehlingen 45,35
42,88 44,24 43,50 x 45,35 x

2. 271 Mehle, Katharina 2004 SL LC Rehlingen 38,89
34,12 33,42 38,24 38,24 38,89 36,01

3. 380 Hilgert, Mara Rebecca 2003 SL TV Dillingen 34,15
31,20 32,13 x 34,15 32,08 x

4. 387 Maas, Yvonne 2002 SL TV Germania 1910 Piesbach 28,03
x 17,13 22,97 28,03 27,10 24,40

  100 m WJ U18                     +0,9 10.06.2023
      1. Vorlauf

1. 396 Rein, Chiara 2006 SL TV St. Wendel 12,62 Q
2. 281 Stamm, Viktoria 2007 SL LC Rehlingen 13,35 q
3. 378 Demuth, Katharina 2006 SL TV Bliesen 13,88

269 Klein, Mathilda 2008 SL LC Rehlingen disq.

Außer Wertung

402 Klein-Schlentz, Claire 2007 LUX CA Dudelange 14,15

  100 m WJ U18                     -0,8 10.06.2023
      2. Vorlauf

1. 368 Jose, Luisa 2007 SL SV GO! Saar 05 12,43 Q
2. 394 Comtesse, Charlotte 2006 SL TV St. Wendel 13,17 q
3. 276 Schmidt, Eva 2007 SL LC Rehlingen 13,97
4. 223 Schmitt, Mia 2007 SL LAC Saarlouis 14,42

367 Janes, Sara 2006 SL SV GO! Saar 05 ab.

  100 m WJ U18                     -0,1 10.06.2023
      3. Vorlauf

1. 279 Schulze, Liara 2009 SL LC Rehlingen 12,70 Q
2. 362 Albersdörfer, Friederike 2008 SL SV GO! Saar 05 12,98 q
3. 393 Berwanger, Ann-Kathrin 2006 SL TV St. Wendel 13,56 q
4. 221 Bastian, Franka 2007 SL LAC Saarlouis 14,18
5. 222 Deutsch, Viktoria 2008 SL LAC Saarlouis 14,76

  100 m WJ U18                     -1,4 10.06.2023
      Finale

1. 368 Jose, Luisa 2007 SL SV GO! Saar 05 12,60
2. 279 Schulze, Liara 2009 SL LC Rehlingen 12,90
3. 396 Rein, Chiara 2006 SL TV St. Wendel 12,99
4. 362 Albersdörfer, Friederike 2008 SL SV GO! Saar 05 13,20
5. 393 Berwanger, Ann-Kathrin 2006 SL TV St. Wendel 13,67
5. 281 Stamm, Viktoria 2007 SL LC Rehlingen 13,67
7. 394 Comtesse, Charlotte 2006 SL TV St. Wendel 13,77
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  200 m WJ U18                     +3,2 11.06.2023
      Finale

1. 198 Rothfuchs Galan, Luna 2007 SL ATSV Saarbrücken 25,86
2. 207 Bento, Emilia 2008 SL LA Team Saar 27,38
3. 210 Heinz, Paula 2007 SL LA Team Saar 27,66
4. 221 Bastian, Franka 2007 SL LAC Saarlouis 28,80
5. 277 Schneider, Emely 2007 SL LC Rehlingen 28,85
6. 419 Koch, Hannah 2007 SL LSG Schmelz-Hüttersdorf 30,72

  400 m WJ U18                         10.06.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 210 Heinz, Paula 2007 SL LA Team Saar 63,54

Außer Wertung

402 Klein-Schlentz, Claire 2007 LUX CA Dudelange 65,71

  800 m WJ U18                         11.06.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 374 Schwindling, Ronja 2006 SL SV GO! Saar 05 2:38,04
2. 332 Koch, Isabella 2007 SL LSG Schmelz-Hüttersdorf 2:43,89

277 Schneider, Emely 2007 SL LC Rehlingen ab.

  1500 m WJ U18                        10.06.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 328 Geib, Kim 2007 SL LSG Schmelz-Hüttersdorf 5:42,65

  100 m Hürden WJ U18 0.762m       -0,1 11.06.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 378 Demuth, Katharina 2006 SL TV Bliesen 16,78

  4 x 100 m Staffel WJ U18             11.06.2023
      Finale

50,461. 2016 SLSV GO! Saar 05 I   
367  Janes, Sara 2006 ; 368  Jose, Luisa 2007
362  Albersdörfer, Friederike 2008 ; 369  Korter, Jule Hanni 2007

aufg.2013 SLLSG Schmelz-Hüttersdorf I   
331  Jäger, Lara-Marie 2007 ; 333  Leis, Elisabeth 2009
334  Zumkeller, Emma 2009 ; 329  Irsch, Hanna 2007

  Hochsprung WJ U18                    11.06.2023
      Finale

1. 347 Steuer, Helena 2009 SL LV Merzig 1,45
342 Bourscheid, Mia 2006 SL LV Merzig ab.

135 140 145 150
xo  o   xo  xxx                                                                           1. Steuer       

                                                                                    

  Weitsprung WJ U18                    10.06.2023
      Finale

1. 396 Rein, Chiara 2006 SL TV St. Wendel 5,20
5,11 4,78 5,07 4,50 5,20 x
+1,3 +0,9 +2,5 +1,1 +1,8

2. 394 Comtesse, Charlotte 2006 SL TV St. Wendel 4,94
4,90 4,83 x 4,94 4,38 -
+1,7 +0,8 +2,6 +1,9

3. 378 Demuth, Katharina 2006 SL TV Bliesen 4,89
4,80 x 4,82 4,86 4,71 4,89
+0,9 +2,1 +1,6 +1,1 +1,3
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  noch Weitsprung WJ U18                    10.06.2023
      Finale                                  

4. 281 Stamm, Viktoria 2007 SL LC Rehlingen 4,60
4,31 4,35 4,60 4,27 - -
+0,4 +0,3 +2,1 +1,6

5. 362 Albersdörfer, Friederike 2008 SL SV GO! Saar 05 4,44
4,43 4,44 x 4,18 - -
+1,2 +0,4 +2,4

6. 223 Schmitt, Mia 2007 SL LAC Saarlouis 4,32
4,11 4,32 4,07 4,00 3,96 4,11
+2,3 +0,8 +2,4 +1,7 +0,7 +4,1

  Dreisprung WJ U18                    11.06.2023
      Finale

1. 378 Demuth, Katharina 2006 SL TV Bliesen 10,70
10,52 10,21 x 10,42 10,62 10,70
+3,1 -1,1 +1,9 +3,1 +0,9

2. 344 Pangoup Heuntang, Eva 2006 SL LV Merzig 9,50
9,50 8,92 x 8,43 9,31 9,33
+1,6 +0,8 +0,2 +2,2 +1,5

Außer Wertung

407 Barbberis, Mathilde 2006 LUX CS Luxemburg 9,32
9,32 9,29 9,17 9,15 9,29 9,26
+3,1 +1,1 +2,2 +0,6 +1,6 +1,0

412 Wintersdorff, Yara 2006 LUX CS Luxemburg 9,43
8,81 9,02 8,40 x 8,99 9,43
+0,1 +1,1 +2,9 +2,1 +2,7

  Kugelstoß WJ U18 3 kg                11.06.2023
      Finale

1. 370 Lambert, Amelie 2006 SL SV GO! Saar 05 10,95
10,95 10,43 10,70 x 10,87 x

2. 396 Rein, Chiara 2006 SL TV St. Wendel 10,85
10,43 x 10,66 10,58 10,85 1,01

3. 378 Demuth, Katharina 2006 SL TV Bliesen 10,17
9,98 9,66 9,60 9,54 9,21 10,17

4. 393 Berwanger, Ann-Kathrin 2006 SL TV St. Wendel 8,03
8,03 7,84 8,03 7,57 7,35 7,62

5. 281 Stamm, Viktoria 2007 SL LC Rehlingen 7,79
7,79 x x 7,11 7,32 7,22

394 Comtesse, Charlotte 2006 SL TV St. Wendel ab.

  Diskuswurf WJ U18 1 kg               11.06.2023
      Finale

1. 396 Rein, Chiara 2006 SL TV St. Wendel 32,38
23,87 29,06 x 32,38 28,37 26,64

2. 393 Berwanger, Ann-Kathrin 2006 SL TV St. Wendel 24,53
x 16,25 21,60 24,53 23,22 x

3. 334 Zumkeller, Emma 2009 SL LSG Schmelz-Hüttersdorf 14,58
x x 12,71 13,10 14,58 11,16

  Hammerwurf WJ U18 3 kg               10.06.2023
      Finale

1. 370 Lambert, Amelie 2006 SL SV GO! Saar 05 50,61
50,61 49,24 50,45 48,11 49,21 49,49

2. 344 Pangoup Heuntang, Eva 2006 SL LV Merzig 27,47
x x 27,47 26,54 24,76 x

3. 348 Steuer, Laura 2006 SL LV Merzig 26,22
x 26,22 25,65 x 25,12 25,45

4. 345 Primm, Marlene 2008 SL LV Merzig 22,18
19,35 x 12,39 19,67 22,18 18,15
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  Speerwurf WJ U18 500 g               10.06.2023
      Finale

1. 396 Rein, Chiara 2006 SL TV St. Wendel 34,07
31,75 29,03 30,65 34,07 32,46 x

2. 378 Demuth, Katharina 2006 SL TV Bliesen 30,26
26,06 28,75 30,05 x 30,26 29,41

3. 393 Berwanger, Ann-Kathrin 2006 SL TV St. Wendel 26,99
26,99 22,39 24,32 25,89 25,09 23,19

4. 196 El Hayek, Yasmin 2008 SL ATSV Saarbrücken 25,80
25,15 22,85 20,96 25,80 22,05 25,34

5. 345 Primm, Marlene 2008 SL LV Merzig 21,17
19,23 21,17 19,29 20,48 19,42 20,14

6. 344 Pangoup Heuntang, Eva 2006 SL LV Merzig 20,49
20,49 16,27 13,47 14,26 x 19,95

Gemischte Wettbewerbe

  800 m Männer                         11.06.2023
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 237 Burg, Jean-Marc 1996 SL LC Rehlingen 2:23,70
2. 206 Serf, Jannick 2007 SL LA Team Saar 2:26,21
3. 258 Squillace, Antonio 1970 SL LC Rehlingen 2:28,48
4. 239 Dandl, Alexander 1982 SL LC Rehlingen 2:31,11
5. 188 Dupret, Emilio 2001 SL ATSV Saarbrücken 2:32,12
6. 309 Saraiwanow, Assen 1967 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 2:40,08
7. 358 Rausch, Günter 1954 SL SV GO! Saar 05 2:50,84

  800 m Männer                         11.06.2023
      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 255 Schon, Fabian 1999 SL LC Rehlingen 1:58,20
2. 314 Stumm, Benjamin 2006 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 1:59,05
3. 335 Ackermann, Paul 2006 SL LV Merzig 2:05,31
4. 360 Walter, Noah 2006 SL SV GO! Saar 05 2:07,17
5. 397 Becker, Alexander 2005 SL Tri-Sport/Saar-Hochwald 2:10,76
6. 310 Schmitt, Marc 1972 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 2:14,11
7. 398 Lukas, Benjamin 2003 SL Tri-Sport/Saar-Hochwald 2:14,33
8. 192 Kalla, Elias 2006 SL ATSV Saarbrücken 2:22,54

241 Harig, Simon 2006 SL LC Rehlingen ab.

  800 m Männer                         11.06.2023
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. 255 Schon, Fabian 1999 SL LC Rehlingen 1:58,20
2. 314 Stumm, Benjamin 2006 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 1:59,05
3. 335 Ackermann, Paul 2006 SL LV Merzig 2:05,31
4. 360 Walter, Noah 2006 SL SV GO! Saar 05 2:07,17
5. 397 Becker, Alexander 2005 SL Tri-Sport/Saar-Hochwald 2:10,76
6. 310 Schmitt, Marc 1972 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 2:14,11
7. 398 Lukas, Benjamin 2003 SL Tri-Sport/Saar-Hochwald 2:14,33
8. 192 Kalla, Elias 2006 SL ATSV Saarbrücken 2:22,54
9. 237 Burg, Jean-Marc 1996 SL LC Rehlingen 2:23,70

10. 206 Serf, Jannick 2007 SL LA Team Saar 2:26,21
11. 258 Squillace, Antonio 1970 SL LC Rehlingen 2:28,48
12. 239 Dandl, Alexander 1982 SL LC Rehlingen 2:31,11
13. 188 Dupret, Emilio 2001 SL ATSV Saarbrücken 2:32,12
14. 309 Saraiwanow, Assen 1967 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 2:40,08
15. 358 Rausch, Günter 1954 SL SV GO! Saar 05 2:50,84

241 Harig, Simon 2006 SL LC Rehlingen ab.

  1500 m Männer                        10.06.2023
      Finale gemischter Wettbewerb

1. 255 Schon, Fabian 1999 SL LC Rehlingen 4:02,05
2. 314 Stumm, Benjamin 2006 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 4:03,46
3. 304 Alazar, Filmon 1999 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 4:07,49
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  noch 1500 m Männer                        10.06.2023
      Finale gemischter Wettbewerb            

4. 243 Koch, Thomas 1983 SL LC Rehlingen 4:08,87
5. 335 Ackermann, Paul 2006 SL LV Merzig 4:25,19
6. 259 Villard, Jakob 2005 SL LC Rehlingen 4:27,63
7. 237 Burg, Jean-Marc 1996 SL LC Rehlingen 4:45,32
8. 250 Müller, Niklas 2007 SL LC Rehlingen 4:58,76
9. 239 Dandl, Alexander 1982 SL LC Rehlingen 5:10,49

10. 258 Squillace, Antonio 1970 SL LC Rehlingen 5:11,67
11. 316 Vonerden, Andreas 1976 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 5:43,47

  4 x 100 m Staffel Männer             11.06.2023
      Finale gemischter Wettbewerb

44,551. 2014 SLSV GO! Saar 05 I   
359  Steckmann, Nils 2005 ; 356  Motsch, Raphael 2002
355  Jurczyk, Janis-Jan 2002 ; 352  Brunschön, Jannis 2006

45,572. 2005 SLLC Rehlingen I   
255  Schon, Fabian 1999 ; 235  Berson, David 2006
247  Lotz, Jonas 1993 ; 249  Marion, Simon 2003

47,433. 2019 SLATSV Saarbrücken I   
194  Thünenkötter, Max 2006 ; 191  Jung, Lorenz 2006
192  Kalla, Elias 2006 ; 195  Wiegmann, Leon 2006

47,974. 2007 SLLC Rehlingen II  
426  Maistoru, David 2009 ; 233  Becker, Felix 2006
250  Müller, Niklas 2007 ; 256  Schwarz, Corvin 2007

50,795. 2008 SLLC Rehlingen II  
232  Alshekaki, Abdullah 2003 ; 427  Alshekaki, Abdulrahman 2005
244  Kraus, David 2002 ; 425  Bohn, Noah 2009

52,846. 2018 SLLC Rehlingen III 
421  Peter, Jerome 2002 ; 422  Klasen, Simon 2001
423  Peter, Joshua 2002 ; 424  Schuhmacher, Marc 2002

  400 m Frauen                         10.06.2023
      Finale gemischter Wettbewerb

1. 210 Heinz, Paula 2007 SL LA Team Saar 63,54
2. 288 Vervin, Sina 1997 SL LG Berus 67,69
3. 350 Bruck, Victoria 2003 SL SC Friedrichsthal 72,85
4. 386 Braun, Vanessa 1998 SL TV Germania 1910 Piesbach 77,96

Außer Wertung

402 Klein-Schlentz, Claire 2007 LUX CA Dudelange 65,71

  800 m Frauen                         11.06.2023
      Finale gemischter Wettbewerb

1. 283 Welker, Katharina 2000 SL LC Rehlingen 2:22,51
2. 212 Theobald, Janina Sophie 2000 SL LA Team Saar 2:31,51
3. 374 Schwindling, Ronja 2006 SL SV GO! Saar 05 2:38,04
4. 332 Koch, Isabella 2007 SL LSG Schmelz-Hüttersdorf 2:43,89
5. 350 Bruck, Victoria 2003 SL SC Friedrichsthal 2:46,29

387 Maas, Yvonne 2002 SL TV Germania 1910 Piesbach aufg.
277 Schneider, Emely 2007 SL LC Rehlingen ab.

  1500 m Frauen                        10.06.2023
      Finale gemischter Wettbewerb

1. 275 Rödel, Hannah 2004 SL LC Rehlingen 4:46,63
2. 283 Welker, Katharina 2000 SL LC Rehlingen 4:51,52
3. 280 Seel, Claudia 1972 SL LC Rehlingen 5:28,03
4. 226 Thieser, Julie 2001 SL LAC Saarlouis 5:33,38
5. 322 Mok, Siu Ying 2002 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 5:38,53
6. 328 Geib, Kim 2007 SL LSG Schmelz-Hüttersdorf 5:42,65
7. 297 Abriß, Tammy 2004 SL LG Saar 70 7:07,81

 Erstellt mit: COSA WIN 3.3.9.1  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: Saarländischer Leichtathletik-Bund



Saarl. Meisterschaften Männer/Frauen/U18 Seite  19
am 10./11.06.2023 in Rehlingen - Bungert-Stadion gedruckt: 11.06.2023 / 15:13

  100 m Hürden Frauen 0.838m       -0,1 11.06.2023
      Finale gemischter Wettbewerb

1. 361 Adjei, Abigail 1997 SL SV GO! Saar 05 13,70
2. 364 Halmans, Lea 1999 SL SV GO! Saar 05 14,04
3. 288 Vervin, Sina 1997 SL LG Berus 15,81
4. 289 Weber, Isabel 2003 SL LG Berus 15,90
5. 378 Demuth, Katharina 2006 SL TV Bliesen 16,78
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